
.

Dirección Asesoría Jurídica

DECRETO N°

CHIGUAYANTE,

VISTOS: Estos antecedentes: Feriado Legal del Director de Tránsito, don Juan Alcaino
Espinosa; Solicitud de Descanso Complementario del Director Jurídico don Jorge
Wong Barreda, otorgado por Decreto Alcaldicio N°15-D de fecha 13.02,2014; y
teniendo presente las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley
N° 18.695.

DECRETO: Desígnese como Director Subrogante de la Dirección de Tránsito y Transporte
Público a don Andrés Parra Sandoval, Director Desarrollo Comunitario^ por los
días viernes 14 y sábado 15 de febrero de 2014.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SECRETAR

WONGJ3AKRED,
¿
UNICIPAL(S)

ELM/JWB/lrb
Distribución;

• Direcciones Municipales
• Alcaldía .
• Secretaria Municipal *

SECRFTARIA MUNICIPAL
GIHGUAY

PROCEDENCIA

M


